UBND HUYỆN BÌNH SƠN

VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  40/VP
V/v cử cán bộ đầu mối thực hiện công tác Kiểm soát thủ tục hành chính cấp xã

	                   Bình Sơn, ngày 20  tháng 3  năm 2012

      HỎA TỐC

Kính gửi:  Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Căn cứ Công văn số 389/UBND-NC ngày 21/02/2012 của UBND tỉnh và Công văn số 193/VP-NC ngày 16/3/2012 của Văn phòng UBND tỉnh về việc cử cán bộ đầu mối thực hiện công tác kiểm soát thủ tục hành chính và rà soát, công bố lại bộ thủ tục hành chính áp dụng chung tại tỉnh Quảng Ngãi.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu cho Chủ tịch UBND huyện báo cáo danh sách cán bộ thực hiện công tác kiểm soát hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Bình Sơn, Văn phòng HĐND&UBND huyện đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn gửi danh sách công chức văn phòng - thống kê xã (theo mẫu), báo cáo bằng văn bản chậm nhất đến ngày 23/3/2012 (qua Văn phòng).

Mẫu danh sách

UBND ……..

	TT
	Họ và tên
	Điện thoại VP
	Điện thoại di động

Đây là yêu cầu khẩn trương, đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn phối hợp thực hiện./.

   CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

    (đã ký)
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu VT.

Phan Đình Chí